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Legende

Wert-
stufe

mäßig artenreich, mit lokaler Bedeutung für den 
Artenschutz

artenreich, mit regionaler bis landesweiter 
Bedeutung für den Artenschutz

verarmt

extrem artenarm bis artenarm

weitgehend unbelebt bis fast vegetationsfrei

Definition

0

1

2

3

4

Biotoptypen

Salzwiese der Ästuare

Seggen-, binsen- oder hochstaudenreicher Flutrasen

Intensivgrünland der Marschen

Sonstiger Flutrasen

Mesophiles Marschengrünland mit SalzeinflussGMM

GFF

GIM

KHF

GNF

Schilf-Röhricht  der BrackmarschKRP

Grenze des Untersuchungsgebietes

Marschgraben

Salzreicher Graben

Halbruderale Gras- und Staudenflur mittlerer StandorteUHM

FGM

FGS

Brackwasser-MarschprielKPB
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